ГБСУСОССЗН

 «Шебекинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРОТОКОЛ

общего собрания сотрудников

«10» ноября 2017 г.                                                                                №2
Присутствовали:

Директор - Бугаков Павел Анатольевич
Заместитель директора по общим вопросам — Столяров Петр Анатолиевич

Председатель комиссии по противодействию коррупции - Мишнев Владимир Николаевич

Заместитель председателя комиссии - Зиновьева Наталья Михайловна

Секретарь - Рыжкова Людмила Владимировна

Члены комиссии:

Филатова Марина Анатольевна

Поляничко Виктор Васильевич

Сидоренко Татьяна Геннадьевна

Сотрудники учреждения

Повестка собрания: Обсуждение положений действующего законодательства Российской Федерации и Белгородской области о противодействии коррупции, в том числе за установление наказания за коммерческий подкуп, получение и дачу взятки, посредничество во взяточничестве.

1. Слушали:
1. Председатель комиссии, Мишнев В.Н., выступил с докладом и разъяснил сотрудникам учреждения положения действующего законодательства Российской Федерации и Белгородской области о противодействии коррупции, в том числе за установление наказания за коммерческий подкуп, получение и дачу взятки, посредничество во взяточничестве.

Решение:
1. Сотрудникам учреждения в своей повседневной деятельности по предоставлению социальных услуг строго руководствоваться положениями российского законодательства по профилактике и противодействию коррупции.
  Председатель                                                                               Мишнев В.Н.
Секретарь                                                                                        Рыжкова Л.В.